
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váha školní přenosná CBX | ADAM EQUIPMENT
Lehká váha s nerezovou čtvercovou vážicí miskou, pevnou konstrukcí a zabudovanou dobíjecí baterií

Jednoduché ovládání pomocí čtyř tlačítek (TARE, volba vážicích jednotek (g, N, oz a lb), počítání kusů, tlačítko
pro zapnutí vah)
Velký dobře čitelný LCD displej s podsvícením
Nerezová čtvercová vážicí miska zaručuje vysokou odolnost a snadné čištění, tělo vah je vyrobeno z odolného
ABS plastu
Kruhová libela a stavitelné nohy pro přesné vyvážení
Externí kalibrace závažím, které odpovídá maximální váživosti vah
Zabudovaná dobíjecí baterie s výdrží až 216 hodin pro práci v terénu nebo na místech bez zdroje bez
elektrické energie 
Automatické vypnutí při nečinosti

Technické parametry
Rozměr misky: 148 x 148 mm

Napájení: 5 V USB adaptér

Pracovní teplota: 0 až 40 °C

Rozměry (š x h x v): 155 x 225 x 60 mm

Hmotnost: 572 g

Váha školní přenosná CBX Váha školní přenosná CBX

Model Váživost (g) Rozlišení (g) Linearita (±g) Katalogové číslo

CBX 1201 1 200 0,1 0,3 D001201

CBX 3001 3 000 0,5 1,5 D003001

CBX 6000 6 000 1 3,0 D06000

Váhy dodáváme včetně síťového AC adaptéru.


